e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione europea e al regime di Aiuti "in

esenzione" di cui al Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17

giugno2014.

ART.1

DETERMINA

contestualmente avvio all’acquisizione degli atti propedeutici per la predisposizione

degli impegni di spesa per un importo pari a EURO €

1.141.400,00 (unmilionecentoquarantunomilaquattrocento/00);

Lo stanziamento finanziario per l'Avviso de quo è pari a:

euro 40.000.000,conformemente alla determinazione dell'AdG PR FSE+ 2021-2027

al servizio della dignità n. 1863 prot. 25644 del 09.05.2023, di cui euro 26.000.000

sul Target Over 35ed euro 14.000.000 sul Target Under 35, come di seguito